Số:           /UBND-NC

V/v điều chỉnh nội dung trình

HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ 12

HĐND tỉnh khóa XIII

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆ    M

 ộc lập -  ự do -  ạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Thường trực HĐND tỉnh

Căn cứ Thông báo số 13/TB-TTHĐND ngày 23/8/2023 của Thường trực
HĐND tỉnh về dự kiến nội dung, thời gian kỳ họp thứ 12 (kỳ họp chuyên đề)
HĐND tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 và ý kiến kết luận của Thường trực

HĐND tỉnh tại cuộc họp ngày 14/9/2023; trên cơ sở đề nghị của các sở ngành liên
quan, UBND tỉnh điều chỉnh nội dung tại Tờ trình số 143/TTr-UBND ngày

15/8/2023 về việc đề nghị tổ chức kỳ họp chuyên đề (kỳ họp thứ 12) trình HĐND
tỉnh, cụ thể không đưa vào kỳ họp 03 nội dung sau:

- Tờ trình về dự thảo Nghị quyết quy định nội dung, mức chi khen thưởng
cho các lĩnh vực văn hóa – văn nghệ, thể dục – thể thao trên địa bàn tỉnh Bình
Định.

- Tờ trình về dự thảo Nghị quyết điều chỉnh chỉ tiêu thực hiện Bộ Tiêu chí
quốc gia về y tế xã đến năm 2025 và chỉ tiêu thực hiện Bộ Tiêu chí quốc gia về y tế
xã của năm 2023.

- Tờ trình về dự thảo Nghị quyết ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công
sử dụng ngân sách Nhà nước của Ngành Xây dựng trên địa bàn tỉnh Bình Định.

UBND tỉnh kính trình Thường trực HĐND tỉnh xem xét không đưa 03 nội dung
trên vào chương trình kỳ họp thứ 12 HĐND tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- CT, các  CT UBND tỉnh;
- Các Sở: VH-TT, XD, Y tế;
- LĐ V  UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K14,  K15, K5.

 M.
KT. C     C
PHÓ C     C

 guyễn  uấn  hanh

15 096699